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معاون دانشگاه علوم‌پزشکی استان: 

پاتولوژیست‌های گلستان از مجرب‌ترین متخصصان کشور هستند
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی گلســتان با بیــان اینکه 
پاتولوژیست‌های گلستان از مجرب‌ترین متخصصان کشور هستند، 
گفت: ۱۱۲ آزمایشگاه در اســتان فعال است که بیش از ۷ میلیون 
تست سالانه در بخش دولتی انجام می‌دهند. ناصر هروی در گفت‌وگو 
با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر ۱۱۲ آزمایشگاه فعال و دارای پروانه 
در سطح گلستان به مردم خدمت‌رســانی می‌کنند. از این تعداد، 

۲۶ مرکز در بیمارســتان‌ها، ۱۵ مرکز در درمانگاه‌ها و ۷۱ واحد در 
بخش خصوصی مستقر هستند. تنها در بخش بیمارستانی، سالانه 
بالغ بر ۷ میلیون تست انجام می‌شود که نشان‌دهنده حجم عظیم 

خدمت‌رسانی این بخش به حوزه درمان است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان با اشاره به حساسیت 
آزمایش‌های آسیب‌شناسی )پاتولوژی( افزود: برای تسهیل دسترسی 

و افزایش دقت، خدمات پاتولوژی را در سه مرکز راهبردی از جمله 
بیمارستان شهید مطهری گنبدکاووس متمرکز کرده‌ایم. نمونه‌ها 
به صورت فعال در این مراکز بررســی می‌شوند تا بالاترین کیفیت 
تشخیص محقق شود.وی در خصوص وضعیت پرداخت کارانه‌ها در 
پایان توضیح داد: فرآیند محاسبه کارانه کادر آزمایشگاه و پاتولوژی بر 
اساس سامانه کشوری کارآمد انجام می‌شود که یک ساختار متمرکز 
و ملی است. با این حال، ما از دغدغه‌های همکاران خود مطلع هستیم 
و به عنوان خادمان حوزه درمان، این مطالبات را مجدداً در سطح ملی 
مطرح خواهیم کرد تا شاهد بهبود شرایط رفاهی این عزیزان باشیم.

استان‌ها
Provinces تولد بیش از ۳۰۸۰ دختر از

ابتدای سال جاری در خراسان 
رضوی

مدیرکل ثبت احوال خراسان رضوی گفت: در 
فروردین ماه سال جاری ۶۲۷۲ واقعه تولد ثبت 
شده است که از این تعداد ۳۰۸۰ واقعه مربوط 

به ثبت ولادت دختران بوده است.
مرتضی امیرآبادی‌زاده در گفت‌وگو با ایســنا با 
اشاره به اینکه تعداد تولدهای ثبت شده در سال 
۱۴۰۴ برابر با ۸۷ هزار و ۳۴۷ واقعه بوده است، 
اظهار کرد: از این تعــداد ۴۲ هزار و ۳۳۸ واقعه 

مربوط به ثبت ولادت دختران بوده است. 
وی افزود: پرطرفدارترین نام‌های ثبت شده برای 
دختران طی سال گذشته پناه، ماهلین، فاطمه، 

نورا و زهرا بوده است.
مدیــرکل ثبت احــوال خراســان رضوی در 
خصوص تعداد تولدهای ثبت شــده در ســال 
۱۴۰۵ اظهار کرد: در فروردین ماه سال جاری 
نیز ۶۲۷۲ واقعه تولد ثبت شــده اســت که از 
این تعداد ۳۰۸۰ واقعــه مربوط به ثبت ولادت 

دختران بوده است.
امیرآبادی‌زاده خاطرنشان کرد: پناه، ماهلین، 
فاطمه، نورا و بهار پرطرفدارترین نام‌های ثبت 
شده برای دختران در فروردین ماه امسال است. 
همچنین در ســال ۱۴۰۴ در استان خراسان 
رضوی تعداد ۱۲۲ نام مبارک حضرت معصومه 

)س( برای دختر خانم‌ها انتخاب شده است.

معاون زیارت و گردشگری شهرداری 
مشهد خبر داد:

اجرای پویش »نایب‌الزیاره« 
همزمان با دهه کرامت در 

مشهد

معاون زیارت و گردشــگری سازمان اجتماعی 
و فرهنگی شــهرداری مشهد گفت: همزمان با 
فرارسیدن دهه کرامت، پویش »نایب‌الزیاره« 
با هدف تقویــت همدلی و زیارت بــه نیابت از 
مردم استان‌های مختلف کشور در مشهد اجرا 
می‌شود و زائران در قالب برنامه‌های جمعی به 

حرم مطهر رضوی مشرف می‌شوند.
سیدجلیل بامشــکی در گفت‌وگو با ایسنا در 
تشــریح برنامه‌های دهه کرامــت اظهار کرد: 
امسال با توجه به شرایط ویژه برخی نقاط کشور، 
برنامه‌های دهه کرامت با رویکردی متفاوت و 
همراه با مفاهیم همدلــی و نایب‌الزیاره برگزار 

می‌شود.
وی با اشــاره بــه برپایی اجتماع‌های شــبانه 
در مشــهد افــزود: بــرای این دهــه، پویش 
»نایب‌الزیاره« طراحی شده است. مردم مشهد 
که در این اجتماعات شرکت می‌کنند، هر شب 
به نیابت از مــردم یکی از اســتان‌هایی که در 
ماه‌های اخیر زیر فشار و سختی بوده‌اند، به حرم 

مطهر رضوی مشرف می‌شوند.
معاون زیارت و گردشــگری سازمان اجتماعی 
و فرهنگی شهرداری مشهد ادامه داد: در شب 
اول، این نیابت به نام مردم غیور قم اســت و در 
شب‌های بعد به ترتیب برای استان‌هایی مانند 
کرمانشاه و دیگر مناطق کشــور تا پایان دهه 

کرامت ادامه پیدا می‌کند.
بامشکی با اشاره به برنامه محوری شبانه تصریح 
کرد: هر شــب ســاعت ۲۰ اجتماع مردمی در 
مصلی ۲۲ برگزار می‌شــود و کسانی که قصد 
دارند دسته‌جمعی و پیاده به حرم مطهر مشرف 
شوند، می‌توانند از این مســیر با جمع همراه 
‌شــوند و به نیابت از مردم ایــران عزیز، زیارت 

کنند.
وی با اشاره به تداوم »طرح قرار زیارت« افزود: 
در این ایام، روزانه حداقل ۸ تشــرف گروهی از 
مساجد محوری شهر به‌ سوی حرم برنامه‌ریزی 
شده که این تشرف‌ها نیز به نیابت از مردم ایران 
اسلامی، شهدای جنگ رمضان و رهبر شهید 

انجام می‌شود.
معاون زیارت و گردشگری سازمان اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری مشهد با اشاره به خدمات 
ویژه در ورودی‌های شهر اشــاره و اظهار کرد: 
پایگاه‌های راهنمــای زائر در راه‌آهــن، پایانه 
مســافربری و محور نیشــابور فعال شــده‌اند 
‌تا در ایــن ایام بــه زائــران خدمت‌رســانی

 کنند.
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مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری:

ایلام ظرفیت بالایی برای حمایت 
از »پویش سبز« دارد

کوثر موسوی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیــزداری ایلام، در 
مراسم »پویش سبز« با تأکید بر ضرورت تحقق 
دســتورات رهبری در حوزه محیط‌زیســت، از 
پتانسیل بالای استان در تولید نهال‌های سازگار 
با اقلیم خبر داد و خواستار مشــارکت گسترده 
کشــاورزان و مردم شد. یاســم خانمحمدیان، 
مدیرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری اســتان 
ایلام، در مراســم برگــزاری »پویش ســبز« با 
حضور مسئولان و روحانیون، بر اهمیت توجه به 
محیط‌زیست و دستورات مقام معظم رهبری در 

زمینه درختکاری تأکید کرد.
خانمحمدیان با اشــاره به زیرساخت‌های بسیار 
خوب ایــام در حوزه تولید نهال اظهار داشــت: 
استان ایلام از نظر تولید نهال دارای ظرفیت‌های 
بسیار بالایی است و در حال حاضر ۱۱ نهالستان 
فعال در دو بخش گرمســیری و سردســیری در 

سراسر استان فعالیت می‌کنند. 
وی افزود: این نهالستان‌ها قادر به تولید ۳۳ گونه 
مختلف از نهال‌های سازگار با اقلیم منطقه هستند 
که این امر، زمینه را برای اجــرای موفقیت‌آمیز 
پویش‌های ملــی و تحقق خواســت رهبری در 

راستای توسعه فضای سبز فراهم کرده است.
مدیرکل منابع طبیعی ایلام با یادآوری نام شهدای 
والامقام، بر پیوند میان حفظ طبیعت و پاسداشت 
یاد شــهدا تأکید کرد و گفت: ما امــروز با هدف 
گرامی‌داشــت یاد شــهدای جنگ رمضان، این 
نهال‌ها را غرس می‌کنیم تا میراثی ماندگار برای 

آینده باشد.
خانمحمدیــان در ادامه بــا ابراز امیــدواری از 
همکاری‌های آتی، از مسئولان، کشاورزان و تمامی 
مردم دعوت کرد تا در این مبارزه برای حفظ خاک 
و آب با هم متحد شــوند. وی تصریح کرد: بخش 
قابل توجهی از تولیدات نهال توسط همکاران در 
حوزه منابع طبیعی انجام می‌شود، اما برای رسیدن 
به اهداف بزرگ، نیاز به استقبال و مشارکت فعال 

کشاورزان و مردم عزیز داریم.
وی در پایان، ضمن تبریک فراوان به مناسبت روز 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، بر نقش حراست 
از منابــع طبیعــی در حفظ امنیــت و پایداری 

محیط‌زیست تأکید نمود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

بیش از ۵.۴ همت پروژه برق در 
استان در دست اجراست

 اســتاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سال 
۱۴۰۵ حدود پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پروژه 
حیاتی برق در سطح اســتان در دست اجرا قرار 
دارد.یدا... رحمانی شــامگاه در مراسم تجلیل از 
سیم‌بانان و دکل‌بانان استان کهگیلویه و بویراحمد 
ضمن قدردانــی از زحمات این قشــر پرتلاش، 
افزود: ســیم‌بانان در ســخت‌ترین شرایط جوی 
از جمله بارندگی‌های شــدید بــا حضور میدانی 
و تلاش بی‌وقفه پایداری شــبکه بــرق را حفظ 
‌می‌کنند و خدمات ارزشــمندی به مــردم ارائه 

می‌دهند.
وی با اشاره به بهبود قابل توجه پایداری شبکه برق 
استان کهگیلویه و بویراحمد نسبت به سال‌های 
گذشته افزود: در بارندگی‌های اخیر شاهد پایداری 
بسیار خوبی در شــبکه برق استان بودیم که این 
موفقیت حاصل مدیریت مناســب، برنامه‌ریزی 
دقیق و تلاش کارکنان به‌ویژه نیروهای عملیاتی 

در صف اول خدمت است.
اســتاندار کهگیلویــه و بویراحمــد نگهداری و 
بهره‌برداری صحیــح از زیرســاخت‌های برق را 
به اندازه توســعه آن با اهمیت دانســت و افزود: 
کوچک‌ترین بی‌دقتی در نگهداری شبکه می‌تواند 
خسارت‌های سنگینی به دنبال داشته باشد و از 
این منظر، نقش ســیم‌بانان و نیروهای عملیاتی 

بسیار حیاتی است.
رحمانی درمورد اقدامات زیرساختی انجام‌شده در 
حوزه برق استان کهگیلویه و بویراحمد طی دو سال 
اخیر اظهار کرد: در حوزه توسعه شبکه‌های فشار 
متوســط و ضعیف، بیش از هزار و ۱۰۰ میلیارد 
تومان پروژه به بهره‌برداری رســیده و در بخش 
پروژه‌های حیاتی نیز حدود هزار و ۱۰۰ میلیارد 

تومان دیگر در سال ۱۴۰۴ افتتاح شده است.
وی خاطرنشــان کرد: پروژه پســت فوق توزیع 
دیشموک ـ قلعه‌رئیسی و خط انتقال آن به دلیل 
گستردگی عملیات به سال جاری منتقل شده و 
امسال نیز حدود چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان 
پروژه حیاتی در دستور کار قرار دارد که با اضافه 
شدن پروژه پست فوق توزیع سی‌سخت، این رقم 
به بیش از پنح هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان می‌رسد.
به گزارش ایسنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد: با تکمیل پروژه‌های یاد شده، استان 
کهگیلویه و بویراحمد در زمره پنج اســتان برتر 
کشــور از نظر زیرســاخت‌های برق قرار خواهد 

گرفت.

دریچه

بازسازی زیرساخت‌ها و صنایع آسیب‌دیده با سرعت انجام می‌شود
اســتاندار اصفهان گفت: برای بازســازی واحدهای 
مسکونی، صنایع و زیرساخت‌های آسیب‌دیده نگرانی 
خاصی نداریم و مطمئن هســتیم با سرعت و کیفیت 
مناسب و با مشــارکت بخش خصوصی این اقدامات 

انجام خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، مهــدی جمالی‌نژاد روز 
_ســی‌ام فروردین با حضور در دویست‌وچهاردهمین 
جلسه علنی شورای اسلامی شــهر اصفهان در جمع 
اعضای شــورای اســامی شــهر اصفهان و مدیران 
دستگاه‌های خدماتی با قدردانی از تلاش مجموعه‌های 
مختلــف در دوران جنگ تحمیلی ســوم اظهار کرد: 
از اعضای شــورای اسلامی شــهر اصفهان، همکاران 
شهرداری، شــهردار، دســتگاه‌های خدماتی و همه 
مجموعه‌هایی که در این ایام پای کار بودند، صمیمانه 
تشــکر می‌کنم به‌ویژه عزیزانی که در همان لحظات 
نخست در خدمت‌رسانی، بازســازی و نوسازی اماکن 
آسیب‌دیده حضور پیدا کردند و موجب ایجاد آرامش 

در شهر شدند.
وی با اشاره به نقش اصفهان در مدیریت بحران افزود: 
اتفاقات مبارکی در شــهر اصفهان رقــم خورد که به 
الگویی برای استان تبدیل شد و سایر شهرها نیز از آن 
الگو گرفتند؛ دفاع مقدس سوم از جهات مختلف با دو 
دفاع مقدس قبلی متفاوت است، جنگی که با شهادت 
کودکان معصوم آغاز شد و دشمن در آن بسیاری از خط 
قرمزها را زیر پا گذاشت. استاندار اصفهان ادامه داد: در 
این دوره با نوعی تهاجم همه‌جانبــه روبه‌رو بودیم؛ از 
شبیخون علمی و فرهنگی گرفته تا آسیب به بخش‌های 
صنعتی. طبق آخرین آمار، حدود ۱۹۰۰ واحد صنعتی 
بزرگ و اثرگذار در اســتان از جنگ اخیر متأثر شده و 
چند صد مورد آن به‌طور کامل تخریب شده است، حتی 

دانشــگاه‌ها و مراکز علمی نیز از این حملات در امان 
نماندند؛ به‌عنوان نمونه دانشگاه صنعتی اصفهان هدف 
قرار گرفت و مجموعه‌هایی همچون دولتخانه صفوی و 

برخی آثار تاریخی دچار آسیب شدند.
جمالی‌نــژاد با بیــان اینکه در جنگ خســارت‌هایی 
نیز به بخش مسکونی وارد شــده است، گفت: حضور 
مجموعه‌های مختلف در قالب ستاد پشتیبانی جنگ 
و همراهی دســتگاه‌های خدماتی در مدیریت شرایط 
و رسیدگی به مشکلات مردم بسیار مؤثر بود و مسائل 
مربوط به بازسازی و نوســازی به‌طور مستمر در حال 

بررسی و پیگیری است.
وی تأکید کرد: برای بازســازی واحدهای مسکونی، 
صنایع و زیرساخت‌های آســیب‌دیده نگرانی خاصی 
نداریم و مطمئن هستیم با سرعت و کیفیت مناسب و 

با مشارکت بخش خصوصی این اقدامات انجام خواهد 
شد، حتی درباره بازسازی زیرساخت‌های حیاتی نیز 
اطمینان داریم که با همت مجموعه مدیریت شهری 
و همکاری شورا و دستگاه‌های مختلف در کوتاه‌ترین 

زمان ممکن به نتیجه خواهد رسید.
استاندار اصفهان با اشاره به نگرانی اصلی خود تصریح 
کرد: آنچه بیش از همه اهمیت دارد، حفظ ســرمایه 
اجتماعی و همبستگی ارزشمندی است که در دوران 
بحران و جنگ شکل گرفته است؛ تجربه پس از جنگ 
دوازده‌روزه نشان داد اگر نتوانیم این همبستگی و وفاق 
اجتماعی را حفظ کنیم، ممکن اســت با آسیب‌های 

اجتماعی و سیاسی روبه‌رو شویم.
جمالی‌نژاد افزود: ســرمایه اجتماعی که در این دوران 
ایجاد شــده باید به موتور توسعه محلات تبدیل شود. 

ایجاد این سرمایه یک موضوع است، اما نگهداشت آن 
موضوعی مهم‌تر است و در این زمینه شورا و شهرداری 

می‌توانند نقش مؤثری ایفا کنند.
وی بــا تأکید بر ضــرورت توجه به ابعــاد اجتماعی و 
فرهنگی پــس از بحران گفــت: اســتقرار مدیریت 
محله‌محور، بازتوانی اجتماعی محلات آســیب‌دیده، 
شبکه‌سازی تسهیل‌گران اجتماعی، کاهش آسیب‌های 
اجتماعی با رویکرد پیشگیرانه، اســتفاده از ظرفیت 
ســازمان‌های مردم‌نهاد و ارتقای تاب‌آوری اجتماعی 

از جمله اقداماتی است که باید مورد توجه قرار گیرد.
اســتاندار اصفهان ادامه داد: مشــکلات معیشــتی و 
اقتصادی مردم نیز باید مورد توجه جدی قرار گیرد. اگر 
کنار حضور و همراهی مردم، مدیران نیز پاسخگو و پای 
کار نباشند و نظام پایش اجتماعی شکل نگیرد، ممکن 

است با چالش‌هایی روبه‌رو شویم.
جمالی‌نژاد با اشــاره به حضور گســترده مــردم در 
صحنه‌های مختلف اجتماعی در این دوران اظهار کرد: 
آنچه این روزها در میدان‌ها و خیابان‌ها از همبستگی 
و حضور مردم شــاهد هســتیم کم‌نظیر است و شاید 
نمونه‌های آن در دنیا به‌ندرت دیده شــده باشــد. اگر 
نتوانیم این ســرمایه اجتماعی را حفظ و پایدار کنیم، 

به‌طور قطع با مشکل روبه‌رو خواهیم شد.
وی با قدردانی از تلاش دســتگاه‌های خدماتی گفت: 
از مدیرعامل هلال‌احمر اســتان، فرمانــده انتظامی 
شهرســتان اصفهان، رئیس اورژانس، مجموعه‌های 
جهادی، مسئولان فرهنگی، مدیران شهرداری و همه 
عزیزانی کــه این روزها در خط مقدم خدمت‌رســانی 
حضور داشتند تشکر می‌کنم و امیدوارم همین همدلی 
و هم‌افزایی برای بازسازی شهر، چه در حوزه کالبدی و 

چه در حوزه اجتماعی، ادامه پیدا کند.

استاندار اصفهان:

رضا پورکاظم/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســامی استان قزوین 
با حضــور در منزل اســتاد علــی علی‌محمدی، 
پیشکسوت عرصه رسانه و مدیر مسئول ماهنامه 

»قدس قزوین«، با وی دیدار و گفتگو کرد.
علی هوشــمند مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اســتان قزوین به همراه پرهیزکار معــاون امور 
فرهنگی و رســانه، صمدی مدیر حراست، عابدی 
رئیس گروه فرهنگی اداره کل در منزل استاد علی 
علی‌محمدی پیشکسوت رســانه و مدیر مسئول 
ماهنامه »قدس قزوین« حضــور یافت و جویای 

وضعیت سلامت وی شد.
در این دیدار نوروزی »بهار مهر«، مدیرکل ارشاد 
ضمن تقدیر و قدردانی از زحمات چندین ســاله 
علی محمدی در عرصه رســانه و آگاهی بخشــی 
درست، موثق به جامعه، بر نقش بی‌بدیل رسانه‌ها 
در اعتــای فرهنگ عمومی و آگاهی‌بخشــی به 

جامعه تأکید کرد.
این پیشکسوت رسانه نیز ضمن قدردانی از توجه 
مدیرکل ارشاد، به بیان دیدگاه‌ها و تجربیات خود 

در طول سال‌ها فعالیت رسانه‌ای پرداخت.
در پایان این دیدار، با اهدای لوح تقدیر و هدیه‌ای 
از ســوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
قزوین، از مقام استاد علی علی‌محمدی تقدیر شد.

نسل فردا/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین 
با حضور در منزل شهید عباسی با خانواده شهید 

دیدار و گفتگو کرد.
علی هوشمند مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان قزوین به همراه ملاحسنی معاون خود، 
در منزل شــهید عباسی، از شــهدای والامقام 
اغتشاشات دی ماه حضور یافت و با خانواده این 

شهید دیدار و گفتگو کرد.
هوشمند مدیرکل ارشــاد قزوین در این دیدار 
با اشــاره به اهمیت تکریم خانواده‌های شهدا 

گفت: خانواده‌های شهدا نقش مهمی در انتقال 
ارزش‌ها و حفظ سرمایه‌های معنوی جامعه دارند 
‌و توجه به آنان همواره از اولویت‌های ما بشــمار 
می رود. دراین دیدار، خانواده شهید عباسی با 
بیان بخشی از خاطرات و خصوصیات اخلاقی این 

شهید گرانقدر یاد وی را گرامی داشتند.
در پایان این دیدار لوح تقدیری به رسم یادبود از 
سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین و 
یک تابلوی خوشنویسی اثر هومان بابا اولادی به 

این خانواده شهید والامقام اهدا شد.
در این دیدارحمیدرضــا ملازینل رئیس حوزه 
هنری و محمد کشاورز رئیس بسیج هنرمندان 

نیز حضور داشتند.

 مدیرکل ارشاد استان قزوین
 با خانواده شهید عباسی دیدار کرد

 دیدار هوشمند،مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین 
با پیشکسوت رسانه 

استان قزوین

شهردار اصفهان با اشاره به خسارت‌های وارد شده به منازل شهروندان در 
جنگ رمضان گفت: در کنار اسکان و بازسازی منازل آسیب‌دیده در جنگ 
رمضان، یکی از معضلات اصلی شهروندان از بین رفتن اثاثیه منازلشان است 
که در این ارتباط با تهران در حال رایزنی هستیم تا مشخص شود جبران 

خسارات با کدام دستگاه است.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، علی قاســم‌زاده در برنامه رادیویی »ســام 
اصفهان« اظهار کرد: کنار کارهای جاری شهرداری که طبق روال عادی 
پیش می‌رود، دغدغه نخست رفع مشکل اسکان و نوسازی منازلی است که 
در جنگ تحمیلی ناجوانمردانه رمضان آسیب دیده است، تلاش کردیم هیچ 
شهروندی بی‌پناه نماند، پیش‌بینی‌های لازم از روز نخست انجام شده است.
وی افزود: برای هر شهروندی که منزل او مورد اصابت قرار گرفته است، به جز 
کسانی که توسط خویشاوندان خود مورد حمایت قرار گرفتند، شهرداری 
شرایط را به‌گونه‌ای فراهم کرده است تا کسی بدون مسکن نماند، همچنین 

تلاش شده است که مسکن در شان شهروندان باشد.
شهردار اصفهان ادامه داد: موضوع دارای اهمیت پس از اسکان موقت این 

است که منازل آسیب‌دیده از جنگ سریع آماده شود تا شهروندان هرچه 
سریع‌تر به منازل خود بازگردند، منازلی که آسیب جزئی دیده است، توسط 
جمعی از خوبان شــهر همچون خیران، گروه‌‎های جهــادی و تعدادی از 
انبوه‌سازان که پای کار ایستاده‌اند و در مناطق مختلف مشغول کار هستند، 

در حال بازسازی است.
قاسم‌زاده با بیان اینکه تعدادی از خیران برای بازسازی منازل آسیب‌دیده، 
مصالح ساختمانی تهیه کرده‌اند، تصریح کرد: مرمت‌های جزئی روی غلتک 
افتاده است و به‌سرعت پیش می‌رود، وظیفه بعدی ما تعمیرات اساسی منازل 
غیرقابل سکونت است، بعضی از این منازل همچنان سازه‌های پایداری دارد 
و تنها نیاز به مرمت دارد، بعضی نیز سازه‌های آن از بین رفته است و نیاز به 

ساخت مجدد دارد.
وی با بیان اینکه در حال حاضر با صاحبان منازل تخریب‌شده در ارتباط 
هستیم و ساخت خانه‌هایی که بازســازی آن‌ها بین شش ماه تا دو سال 
زمان می‌برد نیز در دستور کار قرار گرفته اســت، خاطرنشان کرد: تعداد 
تخریب‌های این چنینی بسیار محدود و حدود ۱۰ درصد کل منازل مورد 

اصابت است، برای ســاکنان این منازل به کمک خودشان خانه‌ای رهن 
می‌کنیم تا منزل شخصی آن‌ها آماده شود.

شهردار اصفهان با اشاره به شــهروندانی که اثاثیه آن‌ها از بین رفته است، 
گفت: در کنار اسکان و بازسازی منازل آسیب‌دیده در جنگ رمضان، یکی 
از معضلات اصلی شهروندان از بین رفتن اثاثیه منازلشان است که در این 
ارتباط با تهران در حال رایزنی هستیم تا مشخص شود جبران خسارات با 
کدام دستگاه است؛ با این حال پیگیر تامین منابع هستیم تا در حد توان این 

خسارات را نیز جبران کنیم.

شهردار اصفهان:

برای جبران خسارت اثاثیه از بین رفته در جنگ رمضان با تهران رایزنی می‌کنیم

اصفهان
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